de ordenación del encargo hasta su finalización prevista, que en todo caso no superará el 30 de 
junio de 2026 en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia Financiado 
por la Unión Europea Next GenerationEU.

Segundo.- AUTORIZAR Y DISPONER un gasto de VEINTIUN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y 
SEIS EUROS Y CUARENTA CÉNTIMOS (21.386,40 €) con la siguiente distribución de anualidades: 

(12.220,80 € para el año 2025 y 9.165,60 para 2026), estando financiado en el marco del Plan de 
Recuperación, Transformación y Resiliencia Financiado por la Unión Europea Next GenerationEU, 
dentro del Componente C4: